
Warszawa, dnia 17 maja 2019 r. 

Poz. 25 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 16 maja 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zadań ochronnych 

dla Karkonoskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Środowiska z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie zadań 

ochronnych dla Karkonoskiego Parku Narodowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 14) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 w pkt II „Sposoby ochrony czynnej ekosystemów na obszarach ochrony 

czynnej” w lit. B „W ekosystemach leśnych” w tabeli: 

a) lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

                                                 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96). 



– 2 – 

„9 1. Usunięcie części drzew  

w pododdziale w celu 

poprawy warunków wzrostu 

dla młodego pokolenia drzew 

(cięcia na rzecz odnowienia). 

2. Inicjowanie odnowienia 

naturalnego gatunków 

zgodnych z siedliskiem. 

Do 29 ha (w okresie 2 lat) Oddziały-29b, 32d, 

33a, f, k, 34d, j, 

35b, 40a, b, d, 41a, 

43c, f, 44h, 46a, c, 

47m, 48a, b, 49j, 

113f, 117c, 118f, h, 

122h, 134k, l, 135b, 

f, 142b, 181a,182b, 

183a, 184a, 186b, 

d, 190b, 222c, 236a 

(działka 344 obręb 

0014 Jagniątków)” 

 

 

b) w lp. 10 kolumna 3 otrzymuje brzmienie: 

„Sadzenie do 70 000 sztuk sadzonek (w okresie 2 lat). Inicjowanie odnowień  

w zależności od zainwentaryzowanego obradzania nasion.”, 

c) w lp. 20 kolumna 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do 6500 m (w okresie 2 lat)”, 

d) w lp. 22 kolumna 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do 15600 m (w okresie 2 lat)”, 

e) w lp. 23 kolumna 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do 1600 m długości siatki ogrodzeniowej w obszarach niewymagających dalszej 

ochrony przed zgryzaniem przez zwierzynę z uwagi na wielkość drzewek”; 

2) w załączniku nr 4 w tabeli lp. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2 Ochrona czynna 1. Oddziały: 1– 4, 6, 7, 8a,b,c, 9a,b,c,d, 

10a,b,c, 11–18, 22b, 23a,b,c,d,f,g,j,k,l, 26 – 

29, 30a,b,c,d,f,g,h, 31a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,l,m,o, 

32, 33, 34a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,l,m,n, 35 – 45, 

46a,b,c,d,f,g, 47-66, 67a,b,c,d,f,h,i,n,o, 

68a,b,c,d,g,h, 69a,b,c,d,f,g,h,i,j,k, 70, 

71a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,m, 72, 

3708,2537 

 

 



– 3 – 

73a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,l,m, 74a,b,c,d,f,g,h,i, 

75a,b,c,d,f,g, 76a,b,c,d,f,g,h,i,j, 

77a,b,c,d,f,g,h,i,j, 78, 79, 80, 

81a,b,c,d,f,h,i,j,k, 82a, 83a,b,c,d, 84a,b,c, 

85a,b,c,d,g,j, 86, 98a,c, 104a,b,c,d,f,g,i,j,l,m, 

105a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,l,m, 106c,d,h,j, 

107a,b,c,d,f,g,i, 108 – 113, 

114a,b,c,d,f,g,h,i,j,k, 115 – 117, 

118a,b,f,g,h,i,j,k,l,m,n,o,r,s,t,y, 119–152, 

153a,b,c,d, 154 – 159, 160a,b,c,d,f,g,h, 161, 

162, 163a,b,c,d,f,g,h,i,j,k,m, 164a,b,c,d, 

165a,b,c,d,f,g,h, 166a,b,c,d,f,g,h,i,k, 167, 

168, 174, 175a,b,d, 176 –195, 196a, 198a,d, 

199, 200, 201a,b,c,f,g,h, 209a,c,j,f,n, 

212a,b,c,f,g,j,k,m,n,o,p,r,s,t,w,x,y,z,ax,bx,cx,

dx,fx,gx,hx,ix,jx,kx,lx, 

213a,b,c,f,h,i,k,n,p,r,s,t,w,x,ax,bx,fx,gx,hx,ix,

jx,kx,lx, 214a,b,c,d,g,h,i, 215a,b,c,d,f,g. 

2. Działki o numerach: 168, 425, 426, 427, 

428, 429, 430, 431, 432, 433, 434, Obręb 

0012 Sobieszów-1 Jelenia Góra. 

3. Działki o numerach: 317, 318, 319, 335, 

336, 337, 338, 339, 340, 341, 344, Obręb 

0014 Jagniątków Jelenia Góra. 

4. Działki o numerach: 72, 354 Obręb 0001 

Karpacz. 

5. Działki o numerach 332, 357 Obręb 0008 

Szklarska Poręba.  

3 Ochrona krajobrazowa 1. Oddziały: 30i,j,k, 31n,p, 34o, 43i,j, 

46h,i,j,k, 105n,o, 114l,m,n, 118c,d,p,w,x, 

212d, 213y,z,cx,dx,nx, 214j,k, 

215h,i,j,k,l,m,n,o. 

2. Działki o numerach: 19, 399, 413/2 Obręb 

19,6822” 

 



– 4 – 

0012 Sobieszów-1 Jelenia Góra. 

3. Działki o numerach: 292, 307, 308/1, 372 

Obręb 0001 Karpacz; działka o numerze 128 

Obręb 0003 Karpacz; działki o numerach: 

469, 470, 471, 472, 473, 474, 522, 532/1 

Obręb 0004 Karpacz. 

4. Działki o numerach: 456/1, 456/2, 457/2 

Obręb 0006 Przesieka. 

5. Działki o numerach : 240, 324 Obręb 0007 

Piechowice. 

6. Działki o numerach: 342, 352, 355, 356, 

369 Obręb 0008 Szklarska Poręba. Obręb 

0001 Karpacz; działka o numerze 128 Obręb 

0003 Karpacz; działki o numerach: 469, 470, 

471, 472, 473, 474, 522, 532/1 Obręb 0004 

Karpacz. 

7. Działki o numerach: 456/1, 456/2, 457/2 

Obręb 0006 Przesieka. 

8. Działki o numerach : 240, 324 Obręb 0007 

Piechowice. 

9. Działki o numerach 332, 342, 352, 355, 

356, 357, 369 Obręb 0008 Szklarska Poręba. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Henryk Kowalczyk 

 


		2019-05-17T09:54:28+0200




